

Selskov ApS

Ringager 4E, 2605 Brøndby

CVR-nr. 21 23 76 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Lars Lundbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskov ApS
Ringager 4E
2605 Brøndby

CVR-nr.: 21 23 76 04
Stiftet: 1. juli 1998
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
24. regnskabsår

Direktion

Lars Lundbye, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engrossalg indenfor emballage samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.568.805 mod 6.656.947 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.149.034 mod 2.114.531 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.568.805	6.656.947
1 Personaleomkostninger	-3.253.170	-3.669.402
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.000	-88.024
Driftsresultat	4.282.635	2.899.521
Andre finansielle indtægter	13.049	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-156.152	-107.347
Resultat før skat	4.139.532	2.792.174
4 Skat af årets resultat	-990.498	-677.643
Årets resultat	3.149.034	2.114.531
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	149.034	2.114.531
Disponeret i alt	3.149.034	2.114.531

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>33.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.000</u>
6	Andre tilgodehavender	<u>50.063</u>	<u>50.063</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.063</u>	<u>50.063</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.063</u>	<u>83.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>8.676.763</u>	<u>5.669.665</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>8.676.763</u>	<u>5.669.665</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>7.526.414</u>	<u>5.800.781</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>776.876</u>	<u>1.076.579</u>
	Udskudte skatteaktiver	<u>23.078</u>	<u>23.510</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.326.368</u>	<u>6.900.870</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.003.131</u>	<u>12.570.535</u>
	Aktiver i alt	<u>17.053.194</u>	<u>12.653.598</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.922.894	4.773.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>8.047.894</u>	<u>5.398.861</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.490.268	1.980.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.694.596	2.591.334
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	990.066	677.952
Anden gæld	1.830.370	2.004.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.005.300</u>	<u>7.254.737</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.005.300</u>	<u>7.254.737</u>
Passiver i alt	<u>17.053.194</u>	<u>12.653.598</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.773.861	500.000	5.398.861
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.033	3.000.000	3.149.033
	125.000	4.922.894	3.000.000	8.047.894

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.444.878	3.530.979
Pensioner	56.760	200.000
Andre omkostninger til social sikring	0	77.972
Personaleomkostninger i øvrigt	-248.468	-139.549
	<u>3.253.170</u>	<u>3.669.402</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på biler	<u>33.000</u>	<u>88.024</u>
	<u>33.000</u>	<u>88.024</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>156.152</u>	<u>107.347</u>
	<u>156.152</u>	<u>107.347</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	990.066	677.952
Årets regulering af udskudt skat	<u>432</u>	<u>-309</u>
	<u>990.498</u>	<u>677.643</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	440.120	440.120
Kostpris 31. december 2022	440.120	440.120
Afskrivninger 1. januar 2022	-440.120	-407.120
Afskrivninger 31. december 2022	-440.120	-407.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	33.000
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	50.063	50.063
Kostpris 31. december 2022	50.063	50.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	50.063	50.063
Deposita	50.063	50.063
	50.063	50.063
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr., samt ejerpant i driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, som omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Driftsmidler		0
Varebeholdning		8.676.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.526.414

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>443</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>443</u>

Leasingforpligtelser:

Der er en opsigelsesperiode på 3 måneder på kontorlejen, hvilket svarer til en leje på i alt tkr. 15, herudover har selskabet indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 1. juli 2024 og de samlede leasingydelser udgør tkr. 443 i den resterende uopsigelighedsperiode.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskov Holding ApS, CVR-nr. 34091617, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.